
ELENCO LISTE E CANDIDATI AMMESSI - ELEZIONI CNSU 2019 - III DISTRETTO ELETTORALE

N° Luogo di nascita Data di nascita

1 Città di Castello (PG)

2

3 Vittoria (RG)

4 Pontecorvo (FR)

N° Luogo di nascita Data di nascita

1

2

3

4

5

6

7

N° Luogo di nascita Data di nascita

1

2

3

4

5

N° Luogo di nascita Data di nascita

1

2

3

4

5

6

7

8

N° Luogo di nascita Data di nascita

1

2

3

4

5

6

7

8

9

N° Luogo di nascita Data di nascita

1

2

3

4

5

6

N° Luogo di nascita Data di nascita

1

2

3

4

5

1) UNILAB IN MOVIMENTO

2) UDU - PDS - SINISTRA UNIVERSITARIA

7) LISTA APERTA - ATENEO STUDENTI

FEDERICO BRUGHITTA

ALESSANDRO GALLEA

3) VENTO DI CAMBIAMENTO FENIX - ATLANTE

4) AZIONE UNIVERSITARIA - STUDENTI PER LE LIBERTÀ

6) LINK - STUDENTI INDIPENDENTI - ALTRO ATENEO - SINISTRA PER

GIOVANNI AULINO

MARIO MIGNANELLI

5) FRONTE DELLA GIOVENTÙ COMUNISTA

08/04/1997

CARLO DEBERNARDI detto STUDENTI DI SINISTRA

18/09/1998

06/12/1994

20/05/1995

16/10/1999

09/03/1997

08/05/1995

10/05/1999

30/05/1992

06/08/1994

15/03/1998

29/02/1996

07/08/1996

27/03/1995

23/01/1999

07/05/1992

Roma

Lecce

Chivasso (TO)

12/07/1999

07/08/1999

12/02/1994

SIMONE NOTARNICOLA

FRANCESCO SPADANUDA detto SPADA

Perugia

Roma

Firenze

Grottaglie (TA)

Campobasso

11/02/1995

06/02/1999

22/03/1994

ALESSANDRO MASSOLI

GIOVANNI DEBENEDETTIS detto DIBEZ

FRANCESCO MARIA SIMONCINI detto SIMO

28/07/1998

11/12/1999

22/07/1997

MARCO SAVIOLI

MATTIA GENTILE

ISMAIL EL GHARRAS detto SINISTRA PER

KHAWLA ZEMROUN detta ALTROATENEO, MIRIAM

ANDREA CIUFFARELLA detto CIUFFO

09/08/1994

22/10/1996

22/02/1996

Roma

Modena

Bagno a Ripoli (FI)

Pisa

23/08/1997

Faenza (RA)

Khouribga (Marocco)

Frosinone

FRANCESCO CARRELLA

DAVIDE MARINI

RICCARDO FEDERICO RETTA

IRENE RISTORI

VALERIO SALVETTI

Roma

Assisi (PG)

Perugia

Firenze

Chieti

GIANLUCA LANG

FLAVIA CIARLETTI

MARIA CHIARA VERDUCCI

ELEONORA CAPPELLI

EDOARDO LISTA

Grottaglie (TA)

Siderno (RC)

Roma

Roma

Spoleto (PG)

Polla (SA)

Roma

Sora (FR)

CLAUDIO BARJAMI detto CLAUDIO, BARAMI, BARIAMI

PIETRO MESIANI

UMBERTO SCIFONI

EDOARDO BREDA

ANGELO GORACCI

GIANPAOLO TADDEI detto GIAMPAOLO, TADDI, GIAMPI

ANTONIO STALTERI

FRANCESCO BIGERNA 

Roma

Locri (RC)

Terni

16/03/1993

25/01/1996

15/06/1996

ROSARIA LAURO detta ROSY, ULTIMI ROMANTICI, UR, ROSS

Cosenza

Marsciano (PG)

FRANCESCO TIBERI detto TIBERIO

GIOVANNI CATGIU detto UNIRETE, CAGGIU

GIORGIO BIAVA 

DANIELE TAGLIACOZZO detto TAGLIA

LUIGI TACCONI

ALDO BARLETTA 

JACOPO COLELLA

30/10/1996

26/01/1994

03/03/1994

23/03/1996

Roma

12/02/1995

12/12/1991

22/02/1995

01/12/1996

14/06/1998

06/06/1996

LUIGI LEONE CHIAPPARINO detto GIGIO

Teramo

Nuoro

Vaprio D'Adda (MI)

Roma

Roma


